
A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat ünnepi ülésén rangos elis-
meréseket vehettek át augusztus 20-a alkalmából városunk szülöttei is.

Hubai Imre közgyűlési elnök ünnepi köszöntő gondolatai után a műsorban köz-
reműködött a Szolnoki Légierő Zenekar, a Karcagi Református Gyülekezet „Sola 
Gratia” Énekkara, valamint a jász- és a nagykunkapitányok. 

(Folytatás a 4. oldalon...)

Szent István király ünnepe, amely ha-
zánk egyik legrégebbi ünnepe, minden év-
ben országszerte látványos programso-
rozatok keretében kerül megünneplésre. 
Karcag város az államalapítás évfordulója 
alkalmából, hagyományos módon több na-
pos rendezvénysorozattal emlékezett meg 
a nemzeti ünnep és a keresztény magyar 
állam fennállásáról.

ORSZÁGZÁSZLÓ FELVONÁSA
A rendezvénysorozat augusztus 19-én, pén-

teken a Református Nagytemplom előtt a Kos-
suth téren, az országzászló felvonásával kezdő-
dött el, amelyen közreműködött a Kováts Mi-
hály Huszárbandérium. 

ÜNNEPI ÖNKORMÁNYZATI ÜLÉS
Ezt követően a Városháza dísztermében ünnepi 

önkormányzati ülés kezdődött, ahol ünnepi kö-
szöntőt mondott dr. Berkó Attila Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Kormányhivatal főispánja. 

- Augusztus 20-a a nemzetmegmaradás ünnepe. 
Legyünk büszkék arra, hogy nagy elődeink nyomdo-
kain járhatunk, de érezzük azt a felelősséget is, ami 

ezzel jár. Büszkén vállaljuk múltunkat, és soha ne fe-
ledjük, hogy kik vagyunk és honnan jöttünk. A mai 
világban különösen fontos, hogy legyen identitás-
beli kötődésünk, hogy érezzük, tartozunk valahová.

Önök, karcagiak őrzik és ápolják hagyományaikat, 
büszkék múltjukra és jelenünkre. Tudják, hogy ezen a 
szikes földön mindig mindenért meg kellett küzdeni. 
Éppen ezért megbecsülik a megteremtett értékeket, 
autonómiájukat – emelte ki beszédében a főispán.

- Ne feledjük, közös feladatunk, hogy azért a he-
lyért, ahol élünk, amit örökül kaptunk, legjobb tu-
dásunk szerint mindent megtegyünk. Érezzük át 
ennek a jelentőségét, kitüntető szerepét, és legyünk 
rá nagyon büszkék! – zárta beszédét a főispán.

(Folytatás a 2. oldalon...)
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Soron kívüli ülést tartott a Karcag Városi Önkor-
mányzat Képviselő-testülete augusztus 16-án, ked-
den délelőtt a Városháza dísztermében. Az ülésen je-
len volt Roman Siemiński, lengyel testvérvárosunk, 
Krosno Odrzańskie alpolgármestere is.

(Folytatás a 4. oldalon...)

Testületi ülés

Az államalapítás ünnepén

Megyei díjazottaink
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(...folytatás az 1. oldalról)
A nemzeti ünnep hagyományaihoz híven, 

rangos kitüntetéseket adtak át. A Karcag Vá-
ros Díszpolgára címet Csikos Sándor Jászai 
Mari-díjas és Kossuth-díjas színművész kapta.

Csikos Sándor meghatódva mondott köszö-
netet a díszpolgári címért, elmondta, hogy éle-
te során milyen erős támpontot jelentettek ne-
ki a karcagi gyökerei. 

- Egyszer Szakonyi Károly író barátommal sétál-
tunk, és beszéltem neki Karcagról. A Redemptióról 
meg Györffy Istvánról, és Illyés Gyula véleményé-
ről, aki azt mondta, hogy „Györffy István nem a 

magyar nép tudósa lett, hanem a magyar nép 
tudósává lett.” Ekkora azt mondta Szakonyi 
Károly, hogy „Milyen jó, hogy neked van egy 
ilyen Karcagod!” Hát valóban nekem nagyon 
jó, hogy van egy Karcagom, nagyon sokat adott 
nekem – emelte ki a színművész.

A Pro Urbe Díjat Hodos Julianna, a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormány-
hivatal Karcagi Járási Hivatal hivatalveze-
tője kapta.

Posztumusz Karcagért Emlékérmet Tyukodi 
László fafaragó művész kapott.

A Karcagért Emlékérmet Elek Eszter, a 
„Karcag testvérvárosaiért” Közalapítvány ku-
ratóriumi elnöke érdemelte ki.

A Karitatív Tevékenységért Dí-
jat Németh Imréné, a Mozgássé-
rült Egyesület Karcagi Csoportjá-
nak vezetője vehette át.

Karcag Város Egészségügyi és 
Szociális Szolgálatáért Díjban ré-
szesült Vajóné Szabó Zsuzsan-
na, a Karcagi Többcélú Kistérsé-
gi Társulás Idősek Otthona és Há-
ziorvosi Intézmény vezető ápoló-
ja, Szentesiné Kosztolnik Be-
áta Mónika, a Karcagi Többcé-
lú Kistérségi Társulás Szociális 

Szolgáltató Központ asz-
szisztense és Pesti Csa-
ba Barnabásné, a Kátai 
Gábor Kórház vezető 
ápolója.

A Karcag Város Köz-
biztonságáért Díjat Vajó 
Sándor címzetes tűzoltó 
őrnagy és Jenei József 
rendőr alezredes kapott.

A ünnepi műsorban köz-
reműködött Kocsis Csaba 
és Miczura Erik Denton, 

valamint Koppány Mária előadóművész.
A nemzeti ünnep egyben az új ke-

nyér ünnepe is. Az új kenyeret Fő-

tisztelendő Gulyás Zsolt plébános, érseki ta-
nácsos szentelte meg, valamint Nagytiszteletű 
Koncz Tibor, a Nagykunsági Református Egy-
házmegye esperese áldotta meg.

BOD LÁSZLÓ FESTŐMŰVÉSZ 
EMLÉKKIÁLLÍTÁSA

A délután folyamán Bod László emlékkiállí-
tását tekinthették meg az érdeklődők, amelyet 
Kósa Dániel grafikusművész, az alkotó uno-
kája nyitotta meg, aki széleskörű, kizárólagos 
megközelítésű betekintést nyújtott a festőmű-
vész életébe és munkásságába.

A kiállítás 2022. szeptember 15-ig, keddtől 
péntekig 8.00-18.00 között látogatható.

Az este elérkeztével szó-
rakoztató műsorok bizto-
sították a felszabadult ün-
neplés hangulatát. Elsőként 
a Soulistic formáció lépett 
színpadra, Malek Andrea 
énekesnő vezetésével, akik a 
jazz és az r&b stílust ötvözik 
a magyar népzenével. Ezt 
követően a régóta szerve-
zés alatt álló, és sokak által 
végre megvalósult Ifi Club 
Reload elnevezésű szabad-
téri disco adott lehetőséget 
a felszabadult szórakozásra, 
amelynek keretében a '90-es 
évekből jól ismert Fiesta ze-
nekar lépett fel.

HÍREK
Az államalapítás ünnepén
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HÍREK

BÚCSÚI SZENTMISE ÉS KÖRMENET A 
SZENT ISTVÁN SZOBORHOZ

Augusztus 20-án, szombaton a Szent István ki-
rály Római Katolikus Templomban került sor az 
államalapítás megünneplésére, valamint az új ke-
nyér megszentelésére. 

Az ünnepi szentmisét megelőzően a Benyus 
család adott egy nagysikerű zenés előadást, 
amelyben az összes családtag szerepet vállalt. 
Ahogyan Benyus Sándor elmondta, népes család-
juk minden tagja - amely tíz gyermeket, megany-
nyi unokát, több dédunokát, férjet és hozzátarto-
zókat számlál, mintegy összesen hatvankilenc főt 
- játszik valamilyen hangszeren.

- A Jóisten, a drága szüleinknek megadta azt a le-
hetőséget, hogy habár szegény sorban éltek, de sok-
sok gyermekük születhetett. Nekünk, gyermekeiknek 
pedig Isten oltalmából az az áldás jutott, hogy mind-
egyikünk az elmúlt évtizedek alatt, képzett zenésszé 
válhatott. Előadásainkban az Istent, a családot és a 
hazaszeretetet tartjuk szem előtt csakúgy, mint an-
nak idején államalapító Szent István királyunk tette. 
Számunkra fontos mindez, hiszen egész életünket ez 
járja át. Az is áldás, hogy most itt ezt a szolgálatot el-
végezhetjük, hiszen Zsolt atyával évekkel ezelőtt ta-
lálkoztunk és akkor vált mind a kettőnk számá-
ra teljesen egyértelművé , hogy látjuk még egy-
mást. Ennek a megismerkedésnek az eredménye 
a mai koncert is - mondta el Benyus Sándor, a 
zenekar vezetője. 

Előadásukban - többek között - Erkel és 
Brahms dallamai csendültek fel. A kellemes 
hangulatú koncert méltán megadta a keretet 
a szentmise programjának folytatásához.

A mise folyamán az elhangzott prédiká-
cióban szó esett államalapító Szent István 

munkásságáról, az iránymuta-
tásairól, az intelmeiről, a nem-
zeti egység megtartásáról, va-
lamint a várakozással teli jövő-
ről is. Ezt követően a program 
az új kenyér megszentelésével, 
majd a templom oldalánál el-
helyezett, államalapító 
szobránál folytatódott 
tovább, zárásként pedig 
nemzeti imádságunk so-
rai csendültek fel.

MEZŐGAZDASÁGI GÉPEK FELVONULÁSA
A Szent István-napi rendezvények au-

gusztus 20-ai, szombat délutáni szabad-
téri programjai - népi játszótér, kézműves 
foglalkozás - az időjárás miatt elmaradtak, 
egyedül a mezőgazdasági gépek felvonulá-
sát tartották meg.

Mint Sótiné Szathmári Dóra, a Déryné 
Kulturális Központ intézményvezető-helyet-
tese elmondta: A péntek esti programok na-
gyon jó időben és jó hangulatban teltek. Tehát 

azt gondolom, hogy arra nem le-
hetett panaszunk. Sajnos azon-
ban ma délben úgy kellett dönte-
nünk, hogy a szabadtéri rendez-
vényeket picit átszervezzük és a 
Déryné Kulturális Központba be-
hozzuk a kulturális programokat. 
Nyilván ez nehézséget okozott, de 
a közönséget is próbáltuk értesí-
teni a Facebook csatornán keresz-
tül, s úgy tűnik, hogy sokakat el-

ért a hír. Szerencse az időjárás annyiban mel-
lénk szegődött, hogy a traktoros, mezőgaz-
dasági gépfelvonulást meg tudtuk tartani. A 
gyermekprogramokat - a népi játszótér fog-
lalkozásait, illetve az óriásbuborék-show-t el 
kellett halasztanunk. Itt annyit tudok elmon-
dani, hogy szeptember 3-án, ha az időjárás 
kegyes lesz hozzánk, a Nagyvénkerti Családi 
napon ezeket a programokat be tudjuk pótol-
ni - ígérte a szakember.

A Kossuth térről a városon át a rend-
őrségi biztosítással tartott gépes felvo-
nulásban résztvevők megálltak a Déry-
né Kulturális Központ előtti téren, ahol 
Szepesi Tibor polgármester egy-egy új 
kenyérrel köszöntötte a felvonulókat.

Miközben zajlott a városban a gépfel-
vonulás, a Dérynében csángó fiatalok 
léptek fel, majd több előadás is volt még. 

Czető Roland és Fritz Éva operett műsora után 
Detty táncdalénekes műsora következett.

BOHÉM KARNEVÁL
A nemzeti ünnep rendezvénysorozatát a Szol-

noki Szimfonikus Zenekar „Bohém Karnevál” cí-
mű koncertje zárta, amelynek fő tematikája Leroy 

Anderson munkássága volt. Az érdeklődők hallhat-
ták a Blue Tango-t, a Plink, Plank, Plunk!-ot, amely 
során a vonós hangszerek játéka hallható a vonók 
mellőzésével, az ujjakkal pengetve. Ezen kívül Ge-
orge Gerscwin Porgy és Bess című operájából is 
hallhattunk részletet, valamint hazai vonatkozású 
mű is megszólalt, majd az előadást Leroy Anderson 
– Serenata című műve zárta.

Brehó Mónika
DE

Harsányi Lajos

Az államalapítás ünnepén
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HIRDETMÉNYEKHÍREK
Madarász Imre Egyesített Óvoda pályázatot hirdet 

 munkakör betöltésére, határozatlan idejű 
közalkalmazotti jogviszonyban.

A munkakörbe tartozó feladatok:
• óvodai étkezési díj beszedése,
• nyomtatványok készítése, vezetése,
• készpénzes és átutalásos számlák kezelése,
• postázási feladatok.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és 
a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
• középiskolai/gimnáziumi végzettség,
• gyakorlott szintű Microsoft Office (irodai alkal-

mazások) ismerete, használata,
• magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
• pénzügyi-számviteli ismeretek,
• gépírás,
• gyakorlott szintű MS Office, Word és Excel maga-

biztos ismerete és használata,
• adminisztratív munkakörben szerzett tapasztalat.

Előnyt jelentő kompetenciák: kiváló szintű önálló mun-
kavégzés, együttműködő- és kommunikációs képesség.

A pályázat részeként benyújtandó: hozzájáruló nyi-
latkozat a pályázati anyagban foglalt személyes ada-
tok a pályázati eljárással összefüggésben szükséges ke-
zeléséhez, önéletrajz, végzettséget igazoló dokumen-
tumok. Sikeres pályázat esetén erkölcsi bizonyítvány.

A munkakör betölthetőségnek időpontja: 2022. szeptember 5.
További információt Gulyás Ferencné intézményvezető 
nyújt, a 06/59-503-323-as telefonszámon.
A pályázat benyújtásának módja:

• postai úton a Madarász Imre Egyesített Óvoda 5300 
Karcag, Táncsics krt. 17. címre történő megküldésével.

• Elektronikus úton a madaraszimreovi@gmail.com 
e-mail címen keresztül.

• Személyesen: 5300 Karcag, Táncsics krt. 17.
Pályázat elbírálásának módja: pályázat benyújtását 

követően személyes interjúra kerülhet sor.
Pályázat elbírálásának határideje: 2022. szeptember 2. 
Munkáltatóval kapcsolatos információ: az intézmény 

fenntartója Karcag Városi Önkormányzat.

ADMINISZTRÁTOR(...folytatás az 1. oldalról)
Az elismeréseket Hu-

bai Imre, a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Közgyűlés 
elnöke, Borbás Zoltán alel-
nök és Rentzné dr. Bezdán 
Edit megyei címzetes fő-
jegyző adta át.

Jász-Nagykun-Szolnok 
Megye Díszpolgára Díjat 
kapott Varga Mihály pénz-
ügyminiszter, aki a díjazott 
társai - összesen 51 kitünte-
tő elismerést, díjat adtak át 
- nevében köszönte meg a 

megyei rangos elismerést, s mint mondta, 
ő mindig hazajön ide és jó érzéssel tölti el, 
hogy a megye vezetői gondoltak rá. Azon 
lesz, hogy a kormány tagjaként a jövőben is 
segítse Jász-Nagykun-Szolnok megyét.

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Egész-
ségügyi Díjban részesült dr. Kanász-Nagy 
László, a Kátai Gábor Kórház Kardiológiai 
Osztályának osztályvezető főorvosa, Jász-

Nagykun-Szolnok Megye Euró-
pa Díj kitüntetést vett át Orvos-
Tóth Endre Sándor, a Kováts Mi-
hály Huszárbandérium hagyo-
mányőrző strázsamestere.

Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Gazdasági Díjban részesült 
Gyurcsek Jánosné, a karcagi 
székhelyű Cargill Takarmány Zrt. 
nyugalmazott termelési igaz-
gatója, Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Pedagógiai Díjat vett 
át Lévainé Kovács Róza, a 
KÁIAMI intézményvezető he-
lyettese, matematika-fizika sza-
kos pedagógus.

Jász-Nagykun-Szolnok Megye Turisztikai 
Értéke Címet kapott a Karcagi Birkafőző 
Fesztivál – Karcag Városi Önkormányzat, 
a díjat Szepesi Tibor polgármester vette át.

A díjazottaknak a helyszínen gratu-
lált F. Kovács Sándor országgyűlési kép-
viselő, Szepesi Tibor polgármester és 
Gyurcsek János alpolgármester.

DE

Megyei díjazottaink

(...folytatás az 1. oldalról)
Elsőként a gyermekétkeztetés térítési dí-

jainak megállapításáról szóló 20/2021. 
(VII.09.) önkormányzati rendelet módo-
sítására tett javaslatot tárgyalta a testület, 
amelyet egyhangúlag el is fogadott. A máso-
dik napirendi pont a Madarász Imre Egye-
sített Óvoda alapító okiratának módosítá-
sára tett javaslat volt, amelyre a napi mun-
kaszervezés miatt volt szükség. Az okirat 
módosítását a testület egyhangúlag meg-
szavazta. Ezt követően a Madarász Imre 
Egyesített Óvoda „Zöld Óvoda” és „Örö-
kös Zöld Óvoda” cím elnyeréséről szóló 
pályázaton való részvételre tett javaslatot 
tárgyalta a képviselő-testület, amelyet szin-
tén egyhangúlag elfogadott. Negyedik na-
pirendi pontként az egyes önkormányza-
ti feladatoknak a Karcag Kincse Rendez-
vényszervező Nonprofit Kft. részére törté-
nő átadásáról szóló 38/2021. (II.26.) „kt.” 
sz. határozat kiegészítésére tett javaslat 

került megtárgyalásra. Ahogy korábbi na-
pirendi pont esetében, itt is a napi munká-
nak a szervezése teszi szükségessé azt, hogy 
módosításra kerüljön a szerződés. A ja-
vaslat egyhangúlag került elfogadásra. Az 
5. napirendi pont zárt ülés keretében ke-
rült megtárgyalásra, majd a „Szociális célú 
városrehabilitáció” pályázaton való rész-
vételre tett javaslat került egyhangúlag el-
fogadásra, végül pedig a „Szociális cé-
lú városrehabilitáció (ESZA+)” pályázaton 
való részvételre tett javaslat szintén egy-
hangúlag került elfogadásra, amely szorosan 
összefügg az előző napirendi ponttal. 

Az ezt követő testületi ülés a nemzeti ün-
nepen hagyományosan tartott ünnepi önkor-
mányzati ülés volt, amely során a város ran-
gos kitüntetéseinek átadása is megtörtént.

Munkaterv szerint a következő testületi ülés 
szeptember 29-én, csütörtökön, 15 órakor ve-
szi kezdetét.

Harsányi Lajos

Testületi ülés
Tájékoztatás

Ingyenes étkeztetésre nem lesz jogosult, aki
a rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény kérelmét

2022. augusztus 31. napjáig nem adja be.

Karcagi Polgármesteri Hivatal

KÖZLEMÉNY
Tisztelt Lakosok! Az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő 

melletti területen elhelyezkedő barnamezős 
beruházás munkálatai miatt,  

A fent leírt időintervallumban szíves megértésüket 
és türelmüket kérjük! 

Karcag Városi Önkormányzat
Karcag Kincse Nonprofit Kft.

a kerékpáros pumpapálya 
augusztus 8-tól  egészen szeptember 15-ig 

nem használható. 

Fotó: internet
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INTERJÚ

- Egyedül az intézményrendszer. Az intézmény-
rendszer, ahol már csak a hagyományos kötődés 
miatt is, egyrészt emlékeznek rá az idősebbek, hogy 
ők is valamikor egyházi, jelen esetben református 
iskolába jártak, emlékeznek a kedves tanító néni-
re, emlékeznek arra, hogy együtt imádkoztak, és 
ez jó volt nekik. Ez az egyik. A másik pedig a mi 
intézményeinknek a szakmai színvonala, hiszen 
mind az általános iskola, mind pedig a két közép-
iskola, meg az óvoda is maximálisan az oktató-ne-
velő munkának a szakmai részére teszi a hangsúlyt, 
és ezt nem lehet felváltani azzal, hogy „egyébként 
az egyházi és a hitvallási dolgokban milyen jók va-
gyunk.” Tehát egy jó matematika tanár az nekünk 
sokkal fontosabb, mint egy rossz matematika tanár, 
aki egyébként naponta imádkozik. 

- Mindenképpen az oktatási rendszerünk ki-
építése. Egy általános iskolával indultunk 1996-
ban, mégpedig alulról építkező módon, és idővel 
pont az előbb elmondottak miatt kiderült, hogy 
van rá igény. Aztán kiderült, hogy az általános 
iskolában végzettek 8 évnyi dédelgetés után ki-
kerülnek egy olyan miliőbe, ami kontraindikált 
azzal szemben, amit képviselünk. Ezért szük-
ségünk volt középiskolára, aminek következté-
ben visszaigényeltük a saját középiskolánkat, az-
tán kiderült az is, hogy nagyon sok testvér, akik-
nek hozzánk jár a gyermeke, azok kicsik, és ők is 
szeretnének valami hasonlóban részesedni, ezért 
óvodát is kellett alapítani, és így jön ki ez. Ez volt 
tulajdonképp az életfája a mi oktatási rendsze-
rünknek. A másik pedig az épített örökségeink-
nek a megóvása. Egy centrális helyen vagyunk, 
és elsődlegesen itt a templomra gondoltam, vala-
mint annak a környezetére, másfelől pedig nem-
csak kultikus, hanem kulturális központ is. Tehát 
ezt tartottuk fontosnak, és ezért is küzdünk any-
nyit. A harmadik pedig a temetői infrastruktúra, 
ami által napi szinten találkozhatnak a Reformá-
tus Egyházzal a lakosok, és ebben nem csupán a 
hívek vannak, hanem mindenki más. Ott is meg-
próbálunk a magunk módján mindig fejleszteni, 
és ezzel szembesülhet, aki látott bennünket 20 év 
távlatában. 

- Több is volt, ha azt mondjuk, hogy nehézség, 
mert meglévő hagyományos kereteket is meg kel-
lett bontani. Például a templomnak a színében 
volt vita, hogy a Habsburg-sárga az biztos, hogy 
nem az eredeti volt, tehát itt kellett vívnunk egy 
csatát az örökségvédelemmel, meg kellett a saját 
híveinkkel is. Ez is fontos volt. Az anyagi kérdés 
a legnagyobb probléma, hiszen egy anyagi erő-
forrásaitól – mint minden más felekezet – meg-
fosztott egyházközség vagyunk, tehát nincsenek 
saját forrásaink, csakis a híveinkre tudunk tá-
maszkodni, és ezért a híveknek a száma nem ga-
rantálná azt, hogy ilyen léptékű, ilyen nagyság-
rendű vállalásokat tudjunk, ezért mindenkép-
pen támogatásra, pályázatoknak az elnyerésére 
és az azzal való rendkívüli munkával kell, hogy 
számoljunk. Azt, hogy most egy ilyen szeren-
csésebb csillagállás volt, hogy olyan kormányza-
tunk van, akik ezt támogatták választási fordu-
lókon keresztül, azt mi csak hálával köszönhet-
jük meg. Köztudottan most nehezebb lesz a vi-
lág. Talán a legnehezebb az volt és mind a mai 
napig az, hogy stratégiában gondolkodni és nem 
taktikában. Azt mondjuk, lehet, hogy ez ne-
künk most per pillanat borzasztó nagy teher, de 
majd az utódainknak jó lesz, ezt nagyon nehéz 
lenyomni a torkokon, hogy most azért kell na-
gyon sokszor többszörös energiát befektetni, és 
azért kell elvenni erőforrásokat valamitől, mert 
majd nem mi, hanem mások azt mondhatják, 
hogy „de okosak voltak!” De mi is abból élünk, 
amit az őseink valamikor ugyanígy tettek meg. 
Ugyanígy gondolkodtak, amikor megépítették az 
első templomot, amikor megépítették az első is-
kolát. Nekünk így kell gondolkodni, és ezt nehéz 
megértetni, hogy „olyan jó lenne már aratni, de 
mindig csak magot vetünk.” Erre konkrét példa, 
hogy nincsen tele gyerekkel és fiatallal a temp-
lom, és ezt azok, akik annak idején nagy elánnal 
támogatták az oktatási intézményeknek az elin-
dítását, ők azt gondolták, hogy ez pillanatok alatt 
megoldást hoz. Mi pedig tudjuk, akik stratégiá-
ban gondolkodunk, hogy nem, hanem évtizedek 
fognak talán úgy elmúlni, hogy azt gondoljuk, 
hogy nem történik semmi, de valójában, ahogy 
a mag nő a földben, anélkül, hogy mi erről tud-
nánk és csírázik, ugyanazt fogjuk átélni. Tehát 
ebben a tudatban vagyunk, és ezt nehéz elfogad-
tatni, főleg azokkal – mint ahogy nekem is –, az 
idői korlátok megvannak. 

- Nagyon érdekes. Szerintem egyetlen egy do-
log van, ami most kihívás a XXI. században. Az, 
hogy szeressék az emberek azt, hogy magyar re-
formátusok. Tehát ne kötelességnek, ne egy al-
kalmi hasznos kapcsolati lehetőségnek gondol-
ják, hanem egy olyan büszkeség legyen bennük, 
hogy ezért az ő őseik éltek-haltak, és hogy annak 
köszönhető ez a város, ahogy kinéz és ahogy mű-
ködik. Jelentős részben, hogy ezt az őseik szere-
lemmel vallották, hogy magyar reformátusok, és 
ebben fontos a magyar is. És hogyha ezt elérjük, 
hogy nem azért kell az Isten házába járni, mert 
egyébként ez munkahelyi kötelezettség, vagy egy 
keresztelés, vagy egy temetés, vagy egy esketés 
miatt muszáj, hanem azért, mert én büszke va-
gyok arra, hogy ebben a templomban ugyan-
abban a padban ülhetek, vagy ugyanazon a he-
lyen, ahol az én nagyanyám, vagy nagyapám. És 
ha megkérdezik tőlem, hogy hova tartozok, ak-
kor boldogan mutatok fel a toronyra, és azt mon-
dom: „Ahonnan az a hang hallatszik a harangok-
ból.” Erre büszke vagyok, és szerintem ez a gond-
ja az összes többi felekezetnek is, hogy elfogad-
ják az emberek, hogy vagyunk, de nem szerelem-
mel és szeretettel. Egyébként ugyanez a gondja a 
városnak, hogy van kiváló művelődési központ-
ja és fantasztikus rendezvények, és nem őszinte 
örömmel és boldogsággal mennek oda az embe-
rek, hogy „miket kapunk!” Csak úgy, hogy ha kö-
telesség, akkor elmegy, illetve maximum az a né-
hány rajongó, aki velem együtt mindig örül, hogy 
ilyen programok vannak. Ugyanez van az egy-
háznál is, minden felekezetnél. Addig, ameddig 
ezt külső hatásra, külső késztetésre csináljuk, ad-
dig az nem lesz jó. Szeretnünk kell, életünk részé-
vé tenni, hogy olyan legyen, mint a lélegzetvétel. 

(Folytatás a következő lapszámban...)
Harsányi Lajos

„Stratégiában kell gondolkodni, nem taktikában” (1. rész)

A Karcagi Református Egyházközség intézményrendszere újra virágzó korszakban van. 
Ennek kapcsán a nemrégiben bővült intézményrendszerről, a megvalósítás részleteiről, a 
fiatalok helyzetéről, valamint a rövid- és középtávú célokról kérdeztük a felekezet vezető-
jét. Nt. Koncz Tibor a Nagykunsági Református Egyházmegye esperesével beszélgettünk. 

- Látványos fejlődés tapasztalható mind a mai 
napig. Kérem, mutassa be az utóbbi időszak 
fontosabb innovációit!

- Karcagon a legnagyobb lélekszámú aktív gyü-
lekezet a Református Egyházközség. Az ismert 
történelmi eredeten kívül milyen egyéb okai le-
hetnek ennek? 

- Mi volt a legnehezebb része a megvalósí-
tásnak? 

- Ha már a nehézségek szóba jöttek: mi a 
Református Egyház számára korunk legna-
gyobb kihívása?

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 2022. szeptember 2-án jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, kérjük 
jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Lapzárta: 
2022. augusztus 29. (hétfő) 

12.00 óra
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HIRDETMÉNYEK

2022. augusztus 26. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Bod László festőművész 
 emlékkiállítása
19.00 Nagykunsági Krónika
 Ünnepi önkormányzati ülés
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Bohém Karnevál

2022. augusztus 30. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet  
21.00 Nagykunsági Híradó
20.25 Székely konyha
21.10 Óvatlan fejvadászok 
 - amerikai film
23.00 Én és a maffia 
 - amerikai film

2022. augusztus 30. kedd 
(ism. 2022. augusztus 31. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Filko SE U15 
 labdarúgó mérkőzés  
20.05 Nagykunsági Híradó
20.20 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.35 Nagykunsági Híradó
21.50 Nótaszó

2022. szeptember 01. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Zenés főtéri esték
19.00 Nagykunsági Krónika
 - Az új kerékpárúttal 
 ismerkedtek a bringások
 - Népszerű a nyári úszásoktatás
 - Európai ezüstérmes a karcagi 
 kötődésű Décsei Marcell
 - Sokan szórakoztak a 
 - Strandok Éjszakáján
 - Rövidebb a dinnyeszezon
 - Erős lesz az őszi szezon
 - Kézműves tábor az ovisoknak
 - Tovább drágul a hús
 - Határvadász
 - Megvan az első pontunk
 - Vízügyi projektzáró
 - Tüdőszűrés
 - Tovább bővítik megyénk 
 kapcsolatait
 - Népszerű Abádszalók 
 térségünkben
 - Programok a fürdőben
 - Garázs égett Karcagon
 - Tudnivalók az új tanévre
 - Önkéntesek jelentkezését várják
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Egyéb ügyintéző (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Bérelszámoló - TB- és bérügyintéző (Karcag),
 - Járőrvezető és iskolaőr (Jász-Nagykun-Szolnok megye te-

rülete),
 - Sertéstenyésztő - inszeminátor (Kenderes),
 - Szabó, varró - varrodai szalagvezető (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, javí-

tója - villanyszerelő - elektronikai-műszerész karbantar-
tó (Kisújszállás),

 - Kőműves (Jász-Nagykun-Szolnok, Békés, Csongrád-Csa-
nád megyék területei és Budapest),

 - Textilipari kikészítő - vasaló (Kisújszállás),
 - Intézményi takarító és kisegítő (Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Kunmadaras),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdaság, növényvédő gép kezelője - 

motor-fűrészkezelő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Jász-Nagykun-Szolnok, 

Békés, Csongrád-Csanád megyék területei és Buda-
pest, Karcag),

 - Egyszerű ipari foglalkozású - zöldség-gyümölcs feldolgo-
zása (Karcag),

 - Egyszerű építőipari foglalkozású - építőipari segédmun-
kás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Augusztus 27-28. 
dr. Temesváry Tamás Karcag, Széchenyi sgt. 38. Tel.: 06/30-537-5758

Augusztus 27. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)

9.00 - 12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Augusztus 28. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Tájékoztató
Kedves Vendégeink!

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy
2022. augusztus 29-30-án (hétfő, kedd)

az uszoda karbantartás miatt nem üzemel.

Megértésüket köszönjük!

Fürdő vezetőség
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Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi ház 
eladó, vagy földszinti lakásra 
cserélhető. Tel.: 06/30-317-7275. 
Eladó Karcagon, a főtér köz-
vetlen közelében egy 100 m2-
es, összkomfortos, téglaépí-
tésű családi ház, ami vállalko-
zás működtetésére is alkalmas. 
(Gazdasági épületekkel, ipari 
árammal.) Irányár: 26 M Ft. 
Tel.: 06/30-491-2519.
3 szobás családi ház eladó! Tel.: 
06/59-300-129, 06/30-409-5108.
Kiadó Karcag főterén 1 szobás 
kertes lakás. 
Tel.: 06/20-563-5087.
Karcagon, a Hunyadi utca 
7. szám alatt 3 szoba, kony-
ha, előszoba, fürdőszoba, WC, 
spájz, kamra, kazánház, víz, vil-
lany, gáz, szennyvízcsatorna, 
víz és salétrommentes falak-
kal beköltözhető állapotban el-
adó. Hozzá garázs, melléképü-
let, 656 m2-en, CSOK-ra is alkal-
mas. Irányár: 16,8 M Ft. Kisebb 
értékű csere érdekel. 
Tel.: 06/30-557-6833. 

Állat
Barna tojótyúk (egyéves, jól to-
jó) kedvezményes áron, szállí-
tással, 15 db-tól megrendelhe-
tő. Tel.: 06/30-860-2627.
Nyúl eladó! Élő vagy konyha-
kész. Tel.: 06/30-329-0726.
Pecsenye kacsa (6 hetes, fehér 
kb. 3 kg, 2800 Ft/db). 10 db-tól 
ingyen kiszállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot, gázpalackot, szenes 
kályhát. Tel.: 06/20-996-1346.
Csónakot, hajót, vízibiciklit és 
lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, ETZ, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen, hi-
ányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Teljes körű hagyatékot felvásá-
rolok! Örökölte, vagy megun-
ta a régi dolgait? Megveszem 
a legmagasabb napi áron, és 
mindent el is szállítok. Hívjon 
bizalommal! Továbbá festmé-
nyeket, bereki fátyolüveg vázá-
kat, nippeket, dísztárgyakat vá-
sárolok. Tel.: 06/30-423-1804.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodába 
sorba rakva, bükk, tölgy, gyer-
tyán). Ugyanitt méter szálakban 
is kapható. A kalodás 30.000 Ft/
kaloda, a méteres 27.000 Ft/m3. 
Ingyenes házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710,
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Angolpult eladó világoszöld 
színben (180 cm hosszú). 
Tel.: 06/30-465-0694.
Zanussi kétkompresszoros hű-
tő (306 literes), és 2 égőfejes 
gáztűzhely eladó. 
Tel.: 06/30-389-1155.

Kétajtós szekrény (fehér), fésülkö-
dőasztal (tükörrel, fehér), 1 db éjje-
liszekrény (fehér), villanyos kukori-
cadaráló és 2 db kézi kasza eladó. 
Tel.: 06/30-381-0557.
Eladó egy eredeti ír pub beren-
dezése. L alakú bárpult, aszta-
lok, székek, padok, dekorációk, 
lambériák, stb. Kb. 120 főre való 
berendezés. Kérésre küldök ké-
peket. Tel.: 06/20-563-5087. 
Eladó 2 db régi típusú konyha-
asztal (az egyik szétnyitható), 
fűthető ágybetét (80x150cm), 
népművészeti tányérok (8 db), 
futószőnyeg (80x 4,5 m). 
Tel.: 06/59-300-521.
Alig használt sárga színű női 
MTB kerékpár, gumicsónak 
(evezőkkel+matrózsapka), 10 
tonnás emelő gépek szerelésé-
hez. Tel.: 06/30-914-5503.
500 literes fagyasztóláda, toli-
kapa, befőttes üvegek, hajlított 
vázú 28-as női kerékpár eladó. 
Tel.: 06/20-478-0338.
Eladó 3 db cefréshordó (500 Ft/
db), paradicsompasszírozó (1.000 
Ft), satupad (15.000 Ft), kétke-
rekű 200 literes kocsi (5.000 Ft), 
motoros daráló, hegesztőtrafó 
(15.000 Ft), körfűrész (2.000 Ft). 
Cím: Karcag, Soós István utca 20.
Tel.: 06/30-375-9135, 
 06/30-345-5086.
Szeretne változatni ebédlő-
jén, konyháján? Kétrészes (nem 
üvegezett) tálalószekrényt 
ajánlok elérhető áron. Ugyanitt 
tükrös fürdőszobaszekrény, va-
lamint újszerű autós gyermek-
ülés eladó. Tel.: 06/30-583-9441. 
Párnásszékek, dohányzóasztal, 
asztalok (szögletes és szétnyit-
ható), varrógép, 4x4-es padló-
szőnyeg, 2x3-as szőnyeg, kö-
tő- és hímzőfonalak (különböző 
színekben) akciós áron eladók. 
Tel.: 06/30-200-3261.
Üzemképes elektromos kerék-
pár és IFL elektromos kerékpár 
bontásra eladó.
Tel.: 06/30-261-2935

Társkeresés
Szeretnék megismerkedni olyan 
hölggyel (50-60 éves korig), aki 
tartós kapcsolatra vágyik, jó 
megjelenésű, szereti a zenét, a vi-
rágokat és a kertet. Jogosítvány 
előny. Tel.: 06/30-914-5503.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, Szent 
István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne Karcagon és környé-
kén. Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, bon-
tás nélkül, a hét minden nap-
ján. Tel.: 06/20-493-6240.
Kis és Fia-Vízszervíz! Víz-, gáz- 
és központifűtés-szerelés, für-
dőszoba felújítás, radiátorok 
cseréje, kazáncsere, gázbekö-
tés. Kis János E.V.
 Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőműves munkákat vál-
lalok! Tel.: 06/30-716-0178.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztí-
tását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen föld-
munkát, kubikmunkákat is el-
végzünk, nagy felületek asz-
faltozását ,  zúzalékolását . 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-423-1804.
Festést, mázolást, tapétázást, 
gipszkarton-szerelést, külső 
homlokzatszigetelést és egyéb 
építőipari munkákat vállalok. 
Balogh Lajos, megbízható öreg 
szaki. Tel.: 06/70-530-0852.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Anyakönyv
Házasságkötés

2022. augusztus 12.
Nagy Éva - 
Lehoczki-Krsjak Szabolcs

2022. augusztus 12.
Szabó Alexandra - 
Váradi Márk

Születés
2022. augusztus 17.
Juhász Edina - 
Szalai Dávid István
Kg., Szegfű utca 11.

Elina

2022. augusztus 19.
Szappanos Rita Irén - 
Feke Alex 
Kg., Rét utca 8.

Attila

2022. augusztus 20. 
Kiss Henrietta Irén - 
Tyukodi Vilmos
Kg., Délibáb utca 65/d

Benedek

Halálozás
Pintérné Bérczi Krisztina 
 (1972)

Kóródi Sándorné 
(Szegfű Róza) 
 (1955)

Fekete Antalné 
(Gál Mária) 
 (1933)

Sohajda Jánosné 
(Nyíri Eszter) 
 (1931)

Rimaszombati Sámuel 
 (1937)

Kurgyis Zsolt 
 (1960)

Mester Lőrinc Mihályné 
(Lázók Anna) 
 (1951)

Kovács Imre 
 (1960)

Kabai Andrásné 
(Flach Erzsébet) 
 (1944)

Keressük az alábbi 
kiskutyát

06/30-544-0690
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SPORT

NB III. Keleti-csoport
2022. augusztus 17. (szerda)
BKV Előre-Karcag 0-1 (0-1)
Helyszín: Budapest BKV Előre Stadion
Nézőszám: kb. 400 fő

A karcagi labdarúgócsapat ellenfele, a baj-
noki táblázatot három győzelemmel és egy ka-
pott góllal vezető BKV Előre otthonában lé-
pett pályára. A találkozót sok karcagi megláto-
gatta, köztük Varga Mihály pénzügy-
miniszter és Szepesi Tibor, városunk 
polgármestere is. A kunsági együt-
tes megszerezte első idegenbeli győ-
zelmét.

A bravúros győzelmet elérő karca-
giak névsora a következő: Fedinisinec-
Kuti, Pap, Máté, Gyönyörű, Éles, Oláh, 
Tóth M., Szentannai, Virág, Tóth G.
Cserék: Sidibe, Maruscsák.
Edző: Bogdanovics Igor.

6. perc: Máté kapott egy kiugratást 
középen, de mielőtt lövéshez jutott vol-
na, szerelték a védők.

18. perc: Pap egy ellentámadásnál 
egyedül kapta a labdát, de 18 méterről 
küldött lövése centiméterekkel elment 
a jobb kapufa mellett. 

36. perc: Máté kapott egy hosszú in-
dítást, majd védőjét lefutva 10 méter-
ről a kifutó kapus mellett a bal alsó 
sarokba lőtt (0-1).

40. perc: egy lepattanó labdát Bencze 
16 méterről a jobb sarok mellé lőtt.

53. perc: Máté 20 méteres szabadrúgása a felső 
léc fölé csavarodott.

58. perc: gyors karcagi támadás során Sidibe 
nagy helyzetben nem találta el a labdát. 

83. perc: nagy kavarodás támadt a vendégek 
kapuja előtt, de Fedinisinec önfeláldozóan védett.

Az edzők a következőképpen nyilatkoztak: 
Ifj. Albert Flórián: - Nem érdemeltünk vereséget.
Bogdanovics Igor: - Tudtuk, hogy hová jövünk, az 
eddigi eredmények alapján készültünk a mérkőzés-
re. Úgy gondolom, megérdemelten szereztük meg a 
három pontot, és készülünk a következő mérkőzésre. 

Bosnyák Imre

L A B D A R Ú G Á S

Értékes idegenbeli győzelem

Fotó: internet


